
 
 

Uchwała Nr XLVIII/692/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 25 września 2014 r. 

 
 
w sprawie lokalizacji pomnika  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację na nieczynnym cmentarzu przy ulicy Północnej 
w Koszalinie, na działce ewidencyjnej nr 76 w obrębie ewidencyjnym 0053, pomnika dla 
upamiętnienia pochowanych mieszkańców Jamna i Łabusza w formie pamiątkowego 
kamienia z dwujęzycznym napisem na tablicy: 

 
 „ Śmierć jest bramą ku światłu na końcu trudnej drogi” 

 św. Franciszek z Asyżu 

„Der Tod ist das Tor zum Licht am Ende eines muhsam gewordenes Weges” 
Franz von Assisi 

Pamięci dawnych mieszkańców Jamna i Łabusza. 
 
 

Obszar lokalizacji pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stefan Turowski 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 


